Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 - CGC: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (43) 3468 1123

PORTARIA Nº 155/2018

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ALTERAR os percentuais de gratificação dos servidores abaixo
relacionados a partir de 1º de setembro de 2018:

 Amarilda da Silva Garutti, ocupante do cargo de Agente Administrativo de 15% para 30%.
 Claudineia de Andrade Pereira, ocupante do cargo de Zeladora de 15% para 30%.
 Darli Aparecida Bento Venturini, ocupante do cargo de Zeladora de 20% para 40%.
 Shirley Aparecida Bonfá Vieira, ocupante do cargo de Assistente Administrativo de 30% para 40%.
 Tania Santana Batista Godoy, ocupante do cargo de Zeladora de 15% para 30%.

ENE BENEDITO GONÇALVES
Prefeito Municipal